平成２８年５月１２日

各 位

会 社 名 株式会社  住 友 倉  庫

代表者名   社 長   小 野 孝 則

（コード番号 9 3 0 3   東証第１部）

問合せ先  総 務 部 長  坂 口  晃

（TEL.06-6444-1181  総務部総務課）

執行役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年５月１２日開催の取締役会において、平成２８年６月２８日開催予定

の取締役会において正式に決定される執行役員の異動について内定いたしましたので、その

他の人事異動と併せて下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

新任執行役員候補者

平成２８年６月２８日付

新 職 旧 職 継続職 氏 名

執行役員 －
Sumitomo Warehouse (Singapore) Pte Ltd 社長

兼 Union Services (S'pore) Pte Ltd 社長
岩
いわ

 澤
ざわ

 修
しゅう

 一
いち

２．その他の人事異動

  平成２８年６月２８日付

新 職 旧 職 継続職 氏 名

大成海運株式会社

社長に就任予定

（営業開発部長 兼

国際プロジェクト室長）
－ 大

おお

 庭
ば

 弘
ひろ

 継
つぐ

営業開発部長 兼

国際プロジェクト室長

（Rabigh Petrochemical

Logistics LLC 総支配人）
－ 服 部

は っ と り

 一
いち

 郎
ろう

以 上